МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	от  "20" мая 2014 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	12-2

	О внесении уточнений в годовые плановые назначения бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я) на 2014 год

Во исполнение Приказа Министерства Финансов Российской Федерации «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» от 01.07.2013 года № 65н, Приказа Министерства Финансов РС (Я) «О детализации кодов бюджетной классификации подвидов доходов целевых межбюджетных трансфертов, предоставляемых из государственного бюджета Республики Саха (Якутия)» от 19.12.2011г. № 01-04-/1249, в целях единства бюджетной политики, своевременного составления и исполнения городского бюджета, городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести уточнения в годовые плановые назначения  в решение городского Совета депутатов МО «Город Ленск» Ленского района РС (Я) от 26.12.2013г. № 9-1 «О бюджете муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) на 2014 год» согласно Приложения №1;
2. Включить в решение городского Совета депутатов МО «Город Ленск» Ленского района РС (Я) от 26.12.2013г. № 9-1 «О бюджете муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) на 2014 год», в перечень главных распорядителей доходов бюджета МО «Город Ленск» Ленского района РС (Я) – органов местного самоуправления, коды бюджетной классификации Российской Федерации в Приложение № 2 «Перечень и коды главных распорядителей доходов бюджета МО «Город Ленск» Ленского района РС (Я) – органов местного самоуправления и закрепляемые за ними виды и (подвиды) доходов» согласно Приложения №2;
3. Направить данное решение в ФИНУ МО «Ленский район» (Пестерева О.А.) для внесения дополнений в бюджетную роспись муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я) на 2014 год;
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и экономике Пушкареву Е.Е.

Председатель городского Совета          п/п
О.А. Карнаухов

Глава города

п/п

А.А. Хорунов